
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

Provvedimento Dirigenziale 

Prot. n. 162929 del 23/07/2019 - Rep. n. 5966/2019 

 

VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento di Scienze Aziendali del 03/07/2019, con cui si 
autorizza e affida all’Amministrazione del Campus di Forlì la procedura comparativa per il 
conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo occasionale ai sensi e per gli effetti dell’art. 2222 
e ss. del c.c. nell’ambito del progetto “IMPRENDI – Imprenditorialità, nuove imprese, sviluppo e 
internazionalizzazione del territorio”, finanziato tramite contributo della Fondazione Cassa dei 
Risparmi di Forlì (responsabile scientifico del progetto, Prof. Massimo Spisni); 
 
VISTO il relativo avviso di selezione prot. 154820 del 16/07/2019, rep. 5753/2019, pubblicato sul 
sito web dell’Università di Bologna, con scadenza alle ore 12:00 del giorno martedì 30 luglio 2019; 
 
CONSIDERATA la proposta, contenuta nella medesima delibera di cui sopra, di procedere alla 
nomina della commissione incaricata di valutare le candidature nelle persone di: 

• Prof. Massimo Spisni (presidente), 
• Prof.ssa Federica Bandini e Prof. Massimiliano Marzo (componenti), 
• Proff. Barbara Petracci, Giuseppe Torluccio, Alceste Santuari, Monica Bartolini e Dott. Andi 

Duqi (componenti supplenti), 
i quali hanno tutti espresso la loro disponibilità; 
 

TUTTO QUANTO VISTO E CONSIDERATO, 

DISPONE 

ARTICOLO UNICO - È nominata la commissione incaricata di valutare le candidature in relazione 
alla procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 3 incarichi di lavoro 
autonomo occasionale ai sensi e per gli effetti dell’art. 2222 e ss. del c.c. nell’ambito del progetto 
“IMPRENDI – Imprenditorialità, nuove imprese, sviluppo e internazionalizzazione del territorio”, 
finanziato tramite contributo della Fondazione Cassa dei Risparmi di Forlì (responsabile scientifico 
del progetto, Prof. Massimo Spisni) – rif. bando prot. 154820 del 16/07/2019, rep. 5753/2019, nelle 
persone di: 

• Prof. Massimo Spisni – presidente,  
• Prof.ssa Federica Bandini e Prof. Massimiliano Marzo – componenti, 
• Proff. Barbara Petracci, Giuseppe Torluccio, Alceste Santuari, Monica Bartolini e Dott. Andi 

Duqi – componenti supplenti. 
 
Forlì, 23/07/2019 

F.TO LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Morena Gervasi) 


